BHV 2015/16

UBL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost

DJK SV Berg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 26.09.2015 14:00 240300 SV Obertraubling DJK SV Berg 12:35
So. 18.10.2015 14:30 240460 TV Wackersdorf DJK SV Berg 26:19
Sa. 24.10.2015 15:00 240261 DJK SV Berg Schierling/Langquaid 32:17
Sa. 31.10.2015 12:00 240360 v Schierling/Langquaid DJK SV Berg 23:29
So. 08.11.2015 11:30 240026 HSG Berching/Pollanten DJK SV Berg 12:30
Sa. 28.11.2015 15:00 240261 DJK SV Berg SSG Metten 22:12
Sa. 16.01.2016 11:00 240261 DJK SV Berg SV Obertraubling 33:2
So. 24.01.2016 15:30 240140 HG Hemau/Beratzhausen DJK SV Berg 21:30
Sa. 30.01.2016 15:00 240261 DJK SV Berg TV Wackersdorf 33:24
So.21.02.2016 15:00 240261 v DJK SV Berg HSG Berching/Pollanten 37:11
Sa. 27.02.2016 13:30 260224 SSG Metten DJK SV Berg 21:35
So. 28.02.2016 14:30 240346 JHG Regendreieck DJK SV Berg 14:37
Sa. 05.03.2016 11:00 240024 h DJK SV Berg JHG Regendreieck 26:17
Sa. 19.03.2016 15:30 240261 v DJK SV Berg HG Hemau/Beratzhausen 31:25

nu .Dokument 013, erstellt am 06.05.2024 02:52 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

240024

240026

240140

240261

240300

240346

240360

240460

260224

Bad Kotzting, Sporthalle am Schulzentrum
Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kotzting

Berching, Mehrzweckhalle

Schlesierstr. 19, 92334 Berching
Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium
Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt
Obertraubling, Leo GralR Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling
Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding
Schierling, Mehrzweckhalle

Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling
Wackersdorf, Schulsporthalle

Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf

Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2015/16

UBL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost

DJK SV Berg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.05.2024 02:52 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



