BHV 2015/16

ÜBL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost DJK SV Berg

Mannschaftsspielplan





1141101110111110	
240024	Bad Kötzting, Sporthalle am Schulzentrum Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kötzting
240026	Berching, Mehrzweckhalle Schlesierstr. 19, 92334 Berching
240140	Hemau, Tangrintel-Halle August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
240261	Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt
240300	Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling
240346	Roding, Rundturnhalle Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding
240360	Schierling, Mehrzweckhalle Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling
240460	Wackersdorf, Schulsporthalle Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf
260224	Metten, St. Benedikt Halle Abteistr. 4a, 94526 Metten

Hallenverzeichnis

BHV 2015/16

ÜBL weibl. C-Jugend Staffel Nord-Ost DJK SV Berg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

